
Making our world more µoductive

=1;L'/?-ůjM

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

na straně jedné:

Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ:
(dále jen Linde)

na straně druhé:

Adresa pro zasíláni faktur:

Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Cis1o úCtu:
lČ,
DIČ:
(dále jen zákazník)

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324
198 00 Praha 9
Be. Petr Štolcar, Pavel Řehák
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.
2113539415/2700
00011754
CZ00011754

Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
Odd. Dopravní
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
Ing. Miroslav Červenka, ředitel
ČNB
4800881/0710
75154960
CZ75154960 (není plátcem DPH)

tuto
Smlouvu o pronájmu lahví na stlačené plyny

číslo 1/2021

Číslozákaznika:

200216632

1. Zákazník získává jednorázovým zaplacením níže uvedeného nájmu " DPH za každou lahev nebo distňbučni prostřédek na stlačené plyny
Linde Gas a.s. (dále jen Linde) právo používat je v počtu a po dobu uvedenou niže.

Skupina lahvi Počet lahvi Cena/lahev počátek smlouvy Konec smlouvy

Lahve - léčiva LIV 15 4 992,- 1. 1. 2021 31. 12. 2021

Lahve - léčiva LOLA 1 4 635,- 1. 1. 2021 31. 12. 2021

2. Nájemné je zákazníkem hrazeno bezhotovostně, resp. v den splatnosti uvedeném na účetním dokladu předem na celou dobu pronájmu.

3. Lahve a distribuční prostředky na stlačené plyny poskytnuté k používáni mohou být použity jen k odběru plynů od Linde, popřípadě od
dodavatele pověřeného spoleCností Linde.

4. Náklady na obslúhu, údcžbu, předepsané tlakové zkoušky a náklädy spojené s běžným opotřebením nese Linde.
Za zcizeni. ztrátu, poškozeni nebo zničeni přenechaných lahvi a distribučních prostředků na stlačené plyny odpovídá zákazník.

5. Po skončení smlouvy (nebude-li uzavřena smlouva nová) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě platných sazeb, dokud
lahve nebo distribuční prostředky na sdačené plyny nebudou vráceny příslušnému dodacímu místu Linde. Období pro výpočet a vznik nároku
a účtováni dodatkového nájemného, tj. užívání lahví bez tzv. obrátky, počíná běžet 3 měsíce přěd skončením smlouvy.

6. V případě ukončení výše uvedené smlouvy mezi Linde a zákazníkem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé nájemné, Linde není
povinna uhradit zákazníkovi jakoukoliv částku ze zaplaceného dlouhodobého pronájmu.

7. Součásti této smlouvy jsou na druhé straně uvedené .Všeobecné obchodní podmínky společnosti Linde Gas a.s. pro dodávky kapalných
plynů, plynú v lahvích, paletách, pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatních produktů a služeb".

{.·"1 ?1 -- -

za Linde Gas a.s.

, (s)
~á—kz ,

za zákazníka


